
UCHWAŁA NR XXII/287/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art. 218 art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Bobrowice na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem  26.479.825,30zł, w tym:  

1) dochody bieżące – 17.535.180,00zł, 

2) dochody majątkowe –  8.944.645,30zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Bobrowice na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi ogółem 32.644.095,77 zł, w tym:  

1) bieżące – 17.931.742,98zł, 

2) wydatki majątkowe – 14.712.352,79zł. 

„§ 7. 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie: 

- dochody: 2.316.258,00 zł, 

- wydatki:  2.316.258,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2529787C-6A6B-4C90-95B8-DA0F8CFA6449. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 355 410,00 356 670,00

Domy pomocy społecznej 0,00 1 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00

Zasiłki stałe 236 000,00 236 160,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 160,00

26 478 565,30 26 479 825,30

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

1 260,00

85202 1 100,00

1 100,00

85216 160,00

160,00

Razem: 1 260,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/287/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2529787C-6A6B-4C90-95B8-DA0F8CFA6449. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 798 944,30 10 893 039,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 840 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 785 344,30 9 879 439,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 910 423,30 8 004 518,30

750 Administracja publiczna 3 482 831,63 3 482 831,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 715,00 160 715,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 143 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 086 860,00 3 036 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 39 400,00

Pozostała działalność 145 334,24 162 934,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 75 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 333 047,84 7 378 047,84

Szkoły podstawowe 4 260 820,00 4 305 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 1 244 713,00 1 245 973,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 000,00 49 260,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 49 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 459,33 2 053 364,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 413 996,00 1 274 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 511,00 966 901,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 485,00 0,00

32 642 835,77 32 644 095,77Razem:

-96 485,00

1 260,00

90015 -139 095,00

-42 610,00

85214

80101

75095

75022

75023

-139 095,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

17 600,00

01043

01044

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

94 095,00

0,00

-50 600,00

17 600,00

33 000,00

33 000,00

-50 600,00

94 095,00

94 095,00

0,00

160 000,00

-160 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/287/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2529787C-6A6B-4C90-95B8-DA0F8CFA6449. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetu: 

Dział 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” – zwiększa się dochody 
o kwotę 1.100,00 zł oraz w rozdziale 85216 ”Zasiłki stałe” o kwotę 160,00zł z tytułu zwrotów za lata 
ubiegłe. 

Zmiany w planie wydatków budżetu: 

Dział 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi”. Środki przeznaczone na zadanie inwestycyjne 
„Wykonanie sieci wodociągowej w m. Bobrowice” zmniejsza się o kwotę 160.000,00zł na zadanie 
dotyczące obsługi środków pozyskanych z Polskiego Ładu pn. „Modernizacja i rozbudowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej, wdrożenie nowoczesnego systemu oceny stanu sieci” 

Dział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”.  

Na paragrafie 4300 zwiększa się wydatki  o kwotę 160.000,00zł na zadanie dotyczące obsługi środków 
pozyskanych z Polskiego Ładu na „Modernizację i rozbudowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, 
wdrożenie nowoczesnego systemu oceny stanu sieci”. Na zadaniu „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 
wraz z kanalizacją w miejscowości Wełmice” zwiększa się środki o kwotę  94.095,00zł na pełnienie 
nadzoru inwestorskiego. 

Dział 752 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

W rozdziale 75023 ”Urzędy gmin” zmniejsza się środki w kwocie 50.600,00zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie w rozdziale 75022 „Rady Gmin” o kwotę 33.000,00zł wydatków na wynagrodzenia członków 
Rady Gminy Bobrowice, w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” o kwotę 17.600,00zł zwiększa się 
wydatki na wynagrodzenia Sołtysów. 

801 „Oświata i wychowanie”. O kwotę 45.000,00zł zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na 
wykonanie zadania pn. „Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych” przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Bobrowicach. 

Dział 852 „ Pomoc Społeczna” Z tytułu zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 1.260.00zł zwiększa się 
wydatki na zasiłki celowe tytułu usług opiekuńczych.  

Dział 90015 „Oświetlenie ulic placów i dróg” –  z paragrafu 6058 z zadania „Budowa oświetlenia 
drogowego Chromów”, którego koszty po przeprowadzeniu postępowania na wybór wykonawcy robót 
budowlanych zmniejszyły się - kwotę 96.485,00zł przeznacza się na zadanie pn. „Budowa lokalnej 
oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Wełmice” stanowiącą uzupełnienie kosztów 
inwestycji w zakresie pełnienia nadzoru inwestorskiego. Pozostała kwota w wysokości 2.390,00zł oraz 
kwota pochodząca ze zmniejszenia paragrafu 6050 w wysokości 42.610,00zł zwiększy wydatki na zadaniu 
inwestycyjnym  pn. „Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych  przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Bobrowicach". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2529787C-6A6B-4C90-95B8-DA0F8CFA6449. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Tiret 2 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



